CОВЕТ

БОЛЬШЕЦИЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЗУР ЧЫНЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

с.Большая Цильна

РЕШЕНИЕ                                                      КАРАР

11.09.2018 года                 №35/3

О внесении изменений в решение

Совета Большецильнинского

сельского поселения от 24.04.2018

№30/1 «Об установлении денежных

вознаграждений лицам, замещающим

муниципальную должность на

постоянной основе, размеров

должностных окладов

муниципальных служащих

Большецильнинского сельского

поселения Дрожжановского

муниципального района Республики

Татарстан, ежемесячных и иных

дополнительных выплат и порядка их

осуществления»

           В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, Совет Большецильнинского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Большецильнинского сельского поселения от

24.04.2018 №30/1  «Об установлении денежных вознаграждений лицам,

замещающим муниципальную должность на постоянной основе, размеров

должностных окладов муниципальных служащих Большецильнинского

сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики

Татарстан, ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их

осуществления» следующие изменения:

1) в приложении № 12 абзац пятый пункта 1 изложить в следующей

редакции:

«Для целей настоящей статьи под выходом на муниципальную пенсию за

выслугу лет понимается увольнение с муниципальной должности или

муниципальной службы по достижении возраста, дающего право на

получение